
Palermo

Spalliera in poliuretano 
espanso

Relax elettrico + letto
matrimoniale

OptionalMateriali

Misure Sfoderabile

In tessuto completamente sfoderabile

Sedile poliuretano 
espando

Legno agglomerato
Rete in base alle misure del divano

Cm 160/140/120/70

85/105

104

48

57

45

60 210

14

17


	Diapositiva 29

